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Tveras vaniljeprim 170 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland

Oppbevaring

901370

6530224
7090052530115
17090052530112
7

170 gram

N/A

Norge

0-4°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Kan oppbevares i romtemperatur i kortere perioder.

Holdbar i ca. 2 maneder etter apning.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1454
Energi (kcal) 48
Fett (g) 20
Hvorav mettede fettsyrer (g) 13
Karbohydrat (g) 36
Hvorav sukkerarter (g) 36
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 6
Salt (9) 1.1

Ingredienser

Melk, myse, flate, vann, sukker, smgr (melk), vanilje,
eplesidereddik, salt, konserveringsmiddel: kaliumsorbat
E202.

Allergener

Ja: Melk

Kan ha spor av: Ingen
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